



Phone & Fax: (03524)259053(O)

7001604597(R)

9733050177(P)

8348656855(O)

E-mail(Principal): jiteshchaki@gmail.com

E-mail(College): buniadpurmahavidyalaya@yahoo.com

Web-Site: www.buniadpurmahavidyalaya.org

BUNIADPUR MAHAVIDYALAYA

(Estd:: 2007)

PO: BUNIADPUR, DIST: DAKSHIN DINAJPUR, PIN: 733121

Ref. No: BM/NIQ/306/17

Date: - 11/12/17

Notice Inviting Quotation No: 18/17

Quotation is hereby invited for the following in sealed envelope by 20/12/17

From Bonafide Suppliers/Electrical Contractors.

PWD Schedule Items for Electrical works:						
SL No.	Collect from	Item Description	Unit	Rate /Unit (Rs.)	Quantity	Total (Rs.)
1	PWD page -D-6, Item 7.	Supplying and fixing 240/415 V MCB of Breaking capacity 10kA & C characteristics on din rail of existing DBs and necessary connection				
		a) 6-32 A SP make - Havells	Each	207.9	6	1247.4
		c)32 A FP make - Havells	Each	1271.55	1	1271.55
2	PWD page -D-10, Item 14.	Supplying and fixing double door Horizontal TPN MCB Distribution board with IP-42/43 protection, concealed in wall after cutting the wall & mending good the damages to original finish incl. Inter connection with suitable size of copper wire and neutral link & provision for earthing attachment				
		c)6 way, Enclosure (DHDPTHODRW06), (make-Havells)	Each	3522.75	1	3522.75
3	PWD page -E-2, Item 3.	Cutting channel of 40 mm x 40 mm size on masonry wall incl. S&F heavy gauge polythene pipe dia as stated below, by means of iron hooks and supplying and drawing 18 SWG GI Wire as fish wire incl. mending good damages to building works				
		a)19 mm dia 3 mm thick polythene pipe without earth continuity wire	RM	95.55	70	6688.5
4	PWD page -E-2, Item 4.	Cutting channel of 43 mm x 43 mm size on masonry wall incl. S&F heavy gauge polythene pipe dia as stated below, by means of iron hooks and supplying and drawing 18 SWG GI Wire as fish wire incl. mending good damages to building works				
		a) 25 mm dia 3 mm thick polythene pipe without earth continuity wire	RM	122.85	10	1228.5
5	PWD page -E-3, Item 10.	Supplying & Fixing CRC sheet metal (16 SWG) JB-cum-Switch Board of the following sizes complete with three no. suitable size Copper bar with holes (for Ph, N & E) fixed on bakelite/Hard Rubber insulator over the MS welded chairs incl. bakelite/Perspex/coloured Perspex (wall matching colour) top cover 3 mm thick flushed in wall for housing the board after cutting the brick wall incl. making earthing attachment, painting and mending good damages to building works				
		a) 150 mm x 100 mm x 65 mm	Each	246.75	8	1974
		b) 175 mm x 100 mm x 65 mm	Each	252	8	2016
		c) 200 mm x 150 mm x 65 mm	Each	329.7	8	2637.6
		d) 240 mm x 200 mm x 65 mm	Each	379.05	5	1895.25
6	PWD page -E17, Item 4.	(a) Supply & Fixing 240 V, 6A, 5 pin Modular type plug socket (Brand approved by EIC), without switch & plug top, on existing GI Modular type switch board with top cover plate and making necy. connections with PVC Cu wire and earth continuity wire etc.	Each	144.9	25	3622.5
7	PWD page -E25, Item I-5.	Distribution wiring in 1.1 KV grade 2x22/0.3 (1.5 sqmm) single core stranded 'FR' PVC insulated & unsheathed copper wire (Brand approved by EIC) partly in 20mm size PVC rigid conduit 'FR' (Precision make) [for horizontal run & above false ceiling portion only] and in 19mm bore, 3mm thick polythene pipe [for vertical run embedded in wall], with 1x22/0.3 (1.5 sqmm) single core stranded 'FR' PVC insulated & unsheathed copper wire for ECC, to light/fan/call bell points with Modular type switch (Brand approved by EIC) fixed on Modular GI switch board complete with 2 no. suitable size "Ph & N" copper bar with top cover plate making earthing attachment fixed on wall incl. mending good damages to original finish. [PVC Rigid Conduit only for horizontal run & above false ceiling and vertical run concealed]				
		a) Average run 5 mtr	RM	891.45	8	7131.6

		b) Average run 6 mtr	RM	980.7	7	6864.9
		c) Average run 8 mtr	RM	1160.25	10	11602.5
		d) Average run 9 mtr	RM	1250.55	6	7503.3
8	PWD page -E17, Item 3(a).	Supply & Fixing 240 V 6 A Modular type switch (Brand approved by EIC) on existing GI Modular type switch board having top cover plate and making necessary connections as required	each	98.7	8	789.60
9	PWD page -E17, Item 4(b).	Supply & Fixing 240 V, 16 A, 3 pin Modular type plug socket (Brand approved by EIC), without plug top and switch, on existing GI Modular type switch board with top cover plate and making necy. connections with PVC Cu wire and earth continuity wire etc.	each	197.4	12	2368.80
9	PWD page -E18, Item 9(a).	Supply & Fixing 240 V, 6 A, 3 pin Modular type plug socket (Brand approved by EIC) with 6A Modular type switch, without plug top on 4 Module GI Modular type switch board with 3 Module top cover plate flushed in wall incl. S&F switch board and cover plate and making necy. connections with PVC Cu wire and earth continuity wire etc.	each	454.65	25	11366.25
10	PWD page -E18, Item 9(b).	Supply & Fixing 240 V, 16 A, 3 pin Modular type plug socket (Brand approved by EIC) with 16A Modular type switch, without plug top on 4 Module GI Modular type switch board with top cover plate flushed in wall incl. S&F switch board and cover plate and making necy. connections with PVC Cu wire and earth continuity wire etc.	each	553.35	12	6640.20
11	PWD page -E19, Item 20.	Supply & Fixing 240 V, 25A Modular starter (Brand approved by EIC) on existing GI Modular type switch board with top cover plate and making necy. connections with PVC Cu wire and earth continuity wire etc.	each	376.95	4	1507.80
12	PWD page -E17, Item 4 .	(a) Supply & Fixing 240 V, 6A, 5 pin Modular type plug socket (Brand approved by EIC), without switch & plug top, on existing GI Modular type switch board with top cover plate and making necy. connections with PVC Cu wire and earth continuity wire etc.	Each	145.95	4	583.8
Total Estimated Cost:						82462.80

***** We pay by Cheque on SBI Buniadpur

***** Tax will be deducted if applicable.

***** Detail Technical Specification along with conditions for after sales service & warranty be attached with quotation & Credentials of similar, if any should be attached. Please attached all other documents required for Govt. Supplies (e.g. IT & other taxes clearance

***** Validity Period be quoted

*****works to be completed within 07 days of work order.

Principal
Buniadpur Mahavidyalaya